
Zarządzenie nr 115/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 21 lutego 2007r.

zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. w sprawie ustalenia
Regulaminu Porządkowego Cmentarza Komunalnego w Gorzowie Wlkp., przy ul. Żwirowej

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.), art.2 ust. 1 ustawy z dnia 31.01.1959r.
o cmentarzach  i  chowaniu  zmarłych  (t.j.  Dz. U. z  2000r.  Nr  23,  poz.  295  z  późn.  zmn.)
zarządzam, co następuje:

§ 1. Uchylam  Zarządzenie  nr  964/I/2004  Prezydenta  Miasta  Gorzowa  Wlkp.
z dnia 14 września  2004r.w  sprawie  ustalenia  Regulaminu  Porządkowego  Cmentarza
Komunalnego w Gorzowie Wlkp.

§ 2. Wykonanie powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem  podpisania,  z  mocą  obowiązującą
od 20 lutego 2007r.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak


